
 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

DISPOSITIVO DI ESCLUSIONE 
 
DD.                      Prot. n.                          del 
 
            Il Direttore del Dipartimento di Fisica 
 
 
 
VISTO il Bando di Cat. A DD. 28 del 06/03/2018 Prot. 530  
VISTE  le domande pervenute che soddisfano i requisiti richiesti dagli articoli 3 e 4 
del Bando 28/2018 
 

DISPONE 
 

La non ammissione del candidato 

 Surendra Kumar Yadav 
 

In assenza dei requisiti dettati dagli art 3 e 4 el Bando 28/2018 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
                (Prof. Paolo Mataloni) 
 


